ПРИКАЗ

hL №

г. Москва

2~

О частичном изменении состава Ученого совета Военно-инженерного института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Военно-инженерного института

начальника цикла-старшего преподавателя Платонова Алексея Юрьевича;

2. Ввести в состав Ученого совета Военно-инженерного института начальника

цикла-старшего преподавателя Сисигина Игоря Васильевича.

Ректор Н.Д. Рогалев